



Albertus Holding ApS

Tjørnevej 18, 8543 Hornslet

CVR-nr. 28 10 92 88

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

René Runge Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albertus Holding ApS Tjørnevej 18 8543 Hornslet CVR-nr.: 28 10 92 88 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Runge Svensson, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Rosengade 18-20, 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	Gonge Danmark ApS, Hornslet Golf Improvement ApS, Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer Gonge Danmark ApS samt Golf Improvement ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 591 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-13.354	-51.555
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	142.287	693.491
2 Andre finansielle indtægter	1.314	26
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.790	-95.124
Resultat før skat	99.457	546.838
4 Skat af årets resultat	6.555	43.734
Årets resultat	106.012	590.572
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	437.657	382.928
Overføres til overført resultat	0	207.644
Disponeret fra overført resultat	-331.645	0
Disponeret i alt	106.012	590.572

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.695.584	1.428.748
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.695.584</u>	<u>1.428.748</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.695.584</u>	<u>1.428.748</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	383.272	203.312
	Andre tilgodehavender	<u>10.989</u>	<u>8.145</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>394.261</u>	<u>211.457</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.289</u>	<u>329.132</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>398.550</u>	<u>540.589</u>
	Aktiver i alt	<u>2.094.134</u>	<u>1.969.337</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	820.585	382.928
Overført resultat	309.256	640.901
Egenkapital i alt	<u>1.254.841</u>	<u>1.148.829</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.301	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.301</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.470	11.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	426.454	363.805
Selskabsskat	346.114	437.401
Anden gæld	3.954	7.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	802.992	820.508
Gældsforpligtelser i alt	<u>802.992</u>	<u>820.508</u>
Passiver i alt	<u>2.094.134</u>	<u>1.969.337</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	433.257	110.600	668.857
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	382.928	207.644	0	590.572
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	382.928	640.901	0	1.148.829
Resultatandel	0	437.657	-331.645	0	106.012
	125.000	820.585	309.256	0	1.254.841

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	1.314	0
Skattefrie renter	<u>0</u>	<u>26</u>
	<u>1.314</u>	<u>26</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.493	32.441
Andre finansielle omkostninger	<u>14.297</u>	<u>62.683</u>
	<u>30.790</u>	<u>95.124</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.534	-30.734
Regulering af tidligere års skat	<u>-21</u>	<u>-13.000</u>
	<u>-6.555</u>	<u>-43.734</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	975.000	975.000
Kostpris 30. september 2022	975.000	975.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	418.338	-275.153
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	177.697	693.491
Opskrivninger 30. september 2022	596.035	418.338
Modregnet i tilgodehavender	88.248	35.410
Overført til hensatte forpligtelser	36.301	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	124.549	35.410
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.695.584	1.428.748

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gonge Danmark ApS, Hornslet	100 %	1.695.584	266.835
Golf Improvement ApS, Hornslet	100 %	-124.549	-52.787
		1.571.035	214.048

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor et datterselskab.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
